
UCHWAŁA NR 0007.29.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości lokalowej

Na podstawie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 782) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości lokalowej – użytkowej, stanowiącej lokal nr 4 o 
pow. użytkowej 72,14 m² z pomieszczeniami przynależnymi o pow. 35,08 m², usytuowanej w budynku nr 4 przy ul 
Sportowej w Puńcowie, na parceli 578/8 o pow. 0,0423 ha, najemcy przedmiotowej nieruchomości, która 
zajmowana jest na podstawie umowy najmu zawartej na czas nieokreślony.

§ 2. Sprzedaż nieruchomości następuje za cenę 120.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 9BC2ABB7-E124-4AFD-812C-CD52BE138E7F. Podpisany Strona 1




